A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ;lSb

Campo Largo 18 de abril de 20 .

Requerimento Gabinete. DM N°27/16

DIRCEU LUIZ MOCELlN, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao PODER EXECUTIVODO

MUNICIPío DE CAMPO LARGO, para que seja executado roçada na Rua lzollna

Piotlo Reinaldin no bairro Rondinha.

Tai solicitação se faz necessária no intuito de manter a limpeza e cuidados com

nossa cidade.

Atenciosamente

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450 AJ lo/( 11(.
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br